



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Søndermark Holding ApS

GI Studevej 9, 7600 Struer

CVR-nr. 26 54 25 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Mona Majgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søndermark Holding ApS GI Studevej 9 7600 Struer
	CVR-nr.: 26 54 25 02 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Mona Majgaard Jens Hedegaard, formand
Direktion	Mona Majgaard, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, St.Torv 1, 7500 Holstebro
Kapitalinteresser	CustomOffice ApS, Viborg Ken & Tech Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed samt sundhedsfremmende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 64.403 kr. mod 68.761 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.458 kr. mod 32.723 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	64.403	68.761
2 Personaleomkostninger	-439.941	-416.925
Resultat før finansielle poster	-375.538	-348.164
Indtægter af kapitalinteresser	360.217	281.409
Andre finansielle indtægter	42.032	122.513
Øvrige finansielle omkostninger	-19.253	-23.035
Resultat før skat	7.458	32.723
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	7.458	32.723
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	360.217	855.637
Disponeret fra overført resultat	-352.759	-822.914
Disponeret i alt	7.458	32.723

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	1.409.354	1.049.137
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.409.354</u>	<u>1.049.137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.409.354</u>	<u>1.049.137</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.144	40.315
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	303.443	275.500
Andre tilgodehavender	361.922	833.166
Periodeafgrænsningsposter	0	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>720.509</u>	<u>1.154.981</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	702.221	1.928.887
Værdipapirer i alt	<u>702.221</u>	<u>1.928.887</u>
Likvide beholdninger	1.501.903	622.702
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.924.633</u>	<u>3.706.570</u>
Aktiver i alt	<u>4.333.987</u>	<u>4.755.707</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.215.854	855.637
Overført resultat		2.916.386	3.269.145
Egenkapital i alt		<u>4.257.240</u>	<u>4.249.782</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.633	9.720
Anden gæld		52.114	496.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>76.747</u>	<u>505.925</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>76.747</u>	<u>505.925</u>
Passiver i alt		<u>4.333.987</u>	<u>4.755.707</u>
1 Oplysninger om dagsværdi			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	855.637	3.269.145	4.249.782
Resultatandel	0	360.217	-352.759	7.458
	125.000	1.215.854	2.916.386	4.257.240

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Kapital- interesser</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2022	1.409.354	702.221
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	360.217	4.444
	<u>2022</u>	<u>2021</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	376.043	365.577
Pensioner	58.107	45.525
Andre omkostninger til social sikring	5.791	5.823
	<u>439.941</u>	<u>416.925</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2022	193.500	193.500
Kostpris 31. december 2022	193.500	193.500
Opskrivninger 1. januar 2022	855.637	574.228
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	360.217	281.409
Opskrivninger 31. december 2022	1.215.854	855.637
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.409.354	1.049.137

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CustomOffice ApS, Viborg	21 %	6.711.205	1.715.317
Ken & Tech Holding ApS, Herning	20 %	-48.399	-29.009
		<u>6.662.806</u>	<u>1.686.308</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har kautioneret for CustomOffice ApS' bankengagement, maksimalt til 150 t.kr.